

Utkom till världsfäst, skrev på Fjerr distriktsvecka i juli 1965.
De gamla utomordentliga och de västra-
landets industri-länder överkommer den ett
långt yttre register i Asien och Afrikas
länder som sträcker sig långt till bak i
tiden. Med den industriella revolutionen
togs civilisationens frihetsidéer för gynnande
i Europas länder. Men samma industriella
revolution ~~var~~ den fram i territoriell expansion

i beviserna för att vi råvarorna mer,
förtryck och förtryck i slutet. Sin upplevelse
en ritning utom av svärde byråer och
dullersped. Santyd) som nu för utmanade
för hets, dees för det enda landets verkliga
dessa nu i de ^{parnande} (än de) den var kalle man
ärs människor som ett allt kändare förtryck.
En engelsk detslag med i ~~parlamentet~~

högtidligt för utlären att "all politiska makter
som utövas över människorna till utövas till
dessa förmån" samtidigt i samma stund som
kenners förklarar att parallellt i Indien
med hastigt övergått till ett försök från
indianerna vid att hålla sin förmån
och rättigheter, Men som ännu heller kommit
att social och politiska förhållanden har utgjort en

Ständig betänkt för de ^{hans naturliga} ~~hans naturliga~~
 vi kan återvinna dem är idly. Men det är
inte undermåligt. Men så ordens och skall
vi säga kyrkans betydelse. Ty det skall
jämna ^{i de gamla ord} ~~de gamla ord~~
allvar och värdet att de skall försörjas endy!
Inkomst. Det kan vara ett moraliskt överlag,
Och de kan alltid jämna jämna i

in deuten län denna som upplevt byråkrati etc.
som o närmast ock kändtj belästa för
samhället, och kändtj för pliktade till att
siga i sin, vilka opinion om skogen underlaget
för handling, vil sin utan denna att
utan denna opinion hade inte de go
den security or gånk
internat vältalen som redan sett var i förord
med mycket större värdheter och för må hända
med betydligt mera ödesdigra konsekvenser.

Så både kanske erfarenheten och i särdrag
i föreläsning har lett fram till vissa enkla
satsen.

Nel är en illusion det tar det man
kan möta med ^{vård och} ömtålig med (meditation) med-
medel. Nel är egentligen snitt det vinn
meditationens engagemang med till om det
frånvarer en piket som de i verkligheten aldrig fått

Uppläsa. Det lade lätt till frågor: Vart fick
vi sig på betes när ^{den} ~~en~~ ämnen af betande
jäsman? ~~en~~ Det är inte lätt att betas
med ett jäsmande bevaratde som i
den praktiska verksamheten med tydas egenskaper
av det egna landets medel, som dessutom
kan med sig bringa om hjälps och rättvisa. Det
är föga tillräckligt att, i 2 tid av mind

områden, vilka ränner ~~så~~ vad dem som
kan
endast kan när privilegier att mista. ~~Att~~ Men
som är inte med privilegier, framför allt som
inte tillräckligt intresserade, det är inte lätt att
finna människor som det är avskall på vad de
upplever som rättfärdiga, när det gäller att deras
problem inte kan lösas i den strategiska
brännpunkten i ^{strukturanpassning} världskonflikter

FA finns på med och förjule
är det ett - dilemma i dagens
värld. Men upprätts här man inte
med enkla steg eller med spelteoretiska
omgångar under orienteringens tävlingar.
Det man förstår och orsakar varaktiga
värderingar som grund för handlandet.

Som alltid nästan alltid i akuta situationer
söker man en lösning i förhandlingarna och
förhandlingarna och i det bästa. Det som
är internationell samordning, förhandlingarna
är ett stort ord. Kanne där för att
de är ofta misslyckats. Kanne där för
att de ständigt avvänt som en grund för

att befasta det bestående eller ^{frå veqil inb.} uppskjutit
det oändligt. Vi nämner också de
man av proceduren och prestige man omger
sine konferens med sinna samtak kan lösa.
Men samtidigt kan vi tänka oss - i en
inval den totala refer eller totalt nedslags
tills i absurditet - att fr handlingen
är inte byggd om en ~~fr handling~~ ^{fr handling} till
~~fr handling~~ ^{fr handling} till det. Vi kan också av
erfarenhet tänka oss att det va till i fr handling till fr handling
vi kan också tänka oss att i fr handling
aldrig löser alla problem. Nu till familjen
att i stället panna, där utveckla hjärn
där efter för stanna i en ut familjen.

Det är ett stort problem i världen i detta
 årtusen, som det har varit i tidigare
 årtusener. Det är en fråga om
 hur vi ska kunna leva tillsammans
 på ett sätt som inte är för
 hållbart. Det är en fråga om
 hur vi ska kunna använda våra
 naturresurser på ett sätt som
 inte är för hållbart. Det är
 en fråga om hur vi ska kunna
 leva tillsammans på ett sätt
 som inte är för hållbart.

re

Bytten om den geografiska världskarta
till ett perspektiv som blir både värdessamman-
hängande och ^{en utgångspunkt för} ~~en utgångspunkt för~~
utgående från myten till arbetarvårdens
principer. De därmed om ett samhälle
som kunde se människan som, vid, arbeta och
tiggylt. Den partens insats gav ~~handlingsplan~~
^{handlingsplaner} från tid till ~~en~~ ~~med~~ ~~verklighet~~ ~~en~~ ~~en~~
de tidde i arbetares och överklag. I de ter
de i också ~~bered~~ ~~en~~ ~~en~~ ~~en~~ ~~en~~ ~~en~~
själarna. Ty ~~väsentligen~~ ~~den~~ ~~utgång~~ ~~den~~ ~~verklighet~~

10 a 60000
20 a 40000

9 m 7
130.000 4 m

1. Brinjälle

2. fattigdom.
exempel.

3. Kampen för hjälpen

4. Sverige

- a. 5 tröskor.
- 4 fördelning. ^{FM}
- a. ~~ekonomiska~~ ^{ekonomiska} ~~komponenter~~ ^{komponenter}

I dagens ve tvann ~~topp~~ ~~notis~~ vi de utlystene de
situationer på alla dessa plan. I ~~användning~~
~~kan~~ ~~tydligt~~ ~~spes~~ de vist ~~resten~~ ~~av~~ ~~inlisen~~
nåväl ~~in~~ ~~från~~ ~~svensk~~.